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I  SAMME BÅT

Påmelding

PÅMELDING OG KONTAKTINFO:
hundvag.menighet.no  Tlf: 51 84 04 00 e-post:  hundvag.menighet.stavanger@kirken.no

Denne invitasjonen sendes til de som står oppført i medlemsregisteret for Den norske kirke.

Påmelding skjer via nettsiden vår; 
hundvag.menighet.no, og bør fylles 
ut av foreldre og konfirmanter i 
fellesskap. Vi ber om at bilde av  
konfirmanten og dåpsattest legges 
ved elektronisk i påmeldings- 
skjemaet. Husk at begrunnelse for 
ønsket undervisningstid og  
konfirmasjonsdato vektlegges. De 
som evt melder seg på etter fristen 
stiller bakerst i køen for ønskene 
sine. Påmeldingsfrist 15. juni.  
Kontakt kateket, Asle Valvik, for mer 
informasjon, av975@kirken.no. 

Selve konfirmantundervisningen er 
gratis, men en kontingent på 1.590,- 
dekker utgifter til mat, aktiviteter og 
weekend. Matgruppa betaler 300,- 
ekstra. Det gis søskenmoderasjon på 
200,-. Faktura blir tilsendt. 

Ingen skal være forhindret i å delta 
på konfirmantopplegget på grunn 
av økonomi. Ta kontakt med daglig 
leder, Solveig Bryngelsson, ved 
behov for andre betalingsordninger 
eller betalingsfritak;  
sb697@kirken.no

En god tid for alle
Vi ønsker å lage et kjekt konfirmantopplegg med  
gode rammer og et trygt miljø, og vi ønsker å ta  
hensyn til den enkelte konfirmant. Et godt  
samarbeid med konfirmanthjemmene er viktig. Vi  
ber om å få opplysninger dersom det er særlige  
hensyn å ta. Dette gjelder alt fra matintoleranse,  
lese- og skrivevansker til sosiale, psykologiske eller  
fysiske utfordringer. Skriv det inn i påmeldings- 
skjemaet, eller kryss av for samtale med kateket (vi  
har taushetsplikt).
Det finnes et eget tilrettelagt tilbud for ungdommer 
med kognitiv funksjonsnedsettelse. Disse samles i  
Madlamark kirke. Ta kontakt med kateket dersom  
dere ønsker informasjon om dette.

Konfirmantavtalen
Det er frivillig å bli konfirmert, men ved å melde seg på konfirmantopplegget  
forplikter både konfirmant og foreldre seg til at alle deler av opplegget er obligatorisk 
og gis prioritet foran andre fritidsaktiviteter. Vi forplikter oss til å gi et variert og  
meningsfullt opplegg og å ta vare på den enkelte konfirmant.

Konfirmasjonsdatoer 2027
Lørdag 1. mai, søndag 2. mai, torsdag 6. mai og lørdag 8. mai.
Ønsket konfirmasjonsdato oppgis i påmeldingsskjemaet. 

Kontingent
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Konfirmant 2027!
Velkommen til et unikt og flott år som konfirmant i Hundvåg kirke. Sammen skal 
vi ha det kjekt og sosialt, og utforske små og store spørsmål om tro og liv. Kurset 
avsluttes med at du blir feiret på en høytidelig og fin gudstjeneste.

Konfirmantopplegget
Oversikt over konfirmantopplegget:
•	 Undervisning hver torsdag
•	 8 gudstjenester
•	 Gruppeaktiviteter noen kvelder i semesteret 
•	 Weekend til Åpta Misjonssenter
•	 Innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp før  

påske
•	 Spesielle arrangement som temadager og  

verdensspillet.

Ikke døpt?
Du kan følge konfirmantopplegget uten å være døpt, men dåp er en forutsetning for 
å bli konfirmert. Om du ønsker å bli døpt ordner vi det før konfirmasjonen.

Aktivitetsgrupper
 
Alle blir med i en aktivitetsgruppe som samles noen ganger i semesteret. 

•	 BAND: For deg som liker å spille sammen med andre.
•	 BARNELEDERGRUPPE: Være sammen med barn og ta ansvar som leder på ulike 

arrangement for barn.
•	 BUNKERS: Bli kjent med ungdomsklubben vår, Bunkers.
•	 FRILUFTSGRUPPE: Gruppa for deg som liker å være aktiv i friluft og være på tur. 
•	 GAMING: For deg som er interessert i gaming og data/teknologi.
•	 SAMTALEGRUPPE: Gruppe hvor vi møtes hjemme og snakker om tro og liv og har 

kjekke aktiviteter.
•	 KRIK-BALLSPILL: Aktivitet med ballspill og lek i gymsal. 
•	 MATGRUPPE: Gruppen for deg som liker mat og
	 matlaging.
•	 LYD- OG MEDIAGRUPPE: For deg som er interessert i å mikse lyd og bilder.
•	 SOUL TEENS: For deg som liker å synge sammen med andre.

Konfirmantene prioriterer tre grupper de ønsker å bli med på, i påmeldingsskjemaet 
på nettet. Ved stor pågang bruker vi loddtrekning blant de som meldte seg på
innen påmeldingsfristen 15. juni.

Viktige datoer
Noen datoer i høst er viktige å merke seg allerede nå: 
Torsdag 20. aug	 	 Informasjonsmøte for konfirmanter og foreldre 
6. sept			   Presentasjonsgudstjeneste
25. -27. sept 		  Konfirmantweekend

Til foresatte
Vi oppfordrer foresatte til å snakke om det å velge konfirmasjon i kirka. Som  
konfirmant i kirka vil ungdommene få en grundig innføring i hva kristen tro er og få 
grunnlag til å ta reflekterte og gode valg i smått og stort. Det er viktig for oss å snakke 
åpent og ekte om livet. Det gjelder både religiøse, etiske, mellommenneskelige og 
psykologiske forhold. Konfirmantene vil også få møte det beste vi kan videreformidle:
Guds store kjærlighet.
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